
          

ARBETSMILJÖPOLICY 
 

Vi vill vara en attraktiv arbetsgivare och en 

lärande organisation. Vår verksamhet ska 

bedrivas i en säker, utvecklande och hälsosam 

arbetsmiljö. Vi värdesätter och tillvaratar 

medarbetarnas delaktighet, kompetens, olikheter 

och engagemang som viktiga drivkrafter för 

verksamhetens kvalitet och utveckling. 

En kultur där vi bryr oss 

Vi vill nå en positiv och säkerhetsmedveten 

företagskultur genom tydligt ledarskap och 

personligt ansvar, med tydliga mål, uppföljning 

och återkoppling, där goda arbetsmiljöresultat 

prioriteras och uppmärksammas.  

Vi respekterar allas lika värde och främjar en 

inkluderande arbetsmiljö fri från diskriminering 

och kränkande särbehandling. 

Samverkan och ansvar 

Arbetsmiljöarbetet sker i samverkan mellan 

ledning, medarbetare och skyddsombud. 

Våra chefer står för ett närvarande ledarskap 

som ger medarbetarna förutsättningar i form av 

delaktighet, kompetens, resurser och mandat för 

att utföra sina arbetsuppgifter. 

 

Våra medarbetare ska ha den kompetens och de 

resurser som krävs för en hälsofrämjande och 

skadeförebyggande arbetsmiljö. 

Genom dialog och delaktighet skapas en arbets-

miljö som är säker och inkluderande för alla. 

Systematiskt arbetsmiljöarbete 

Ingen medarbetare ska behöva skada sig eller må 

dåligt på jobbet. Vi ska verka för ett arbetsmiljö-

arbete där risker undersöks och förebyggs och 

oönskade händelser utreds och följs upp. 

Genom ett systematiskt arbetsmiljöarbete 

främjar vi hälsa och förebygger skador och 

ohälsa. Alla ska känna sig trygga på jobbet och 

har rätt att avbryta arbete vid risker. Vi arbetar 

säkert eller inte alls. 

Vi arbetar ständigt med att förbättra vår 

arbetsmiljö genom att identifiera förbättrings-

områden och driva verksamheten framåt genom 

analys, handlingsplaner, aktiv målstyrning och en 

tydlig kommunikation. 

Denna policy gäller alla medarbetare och utgör 

en viktig del av vårt gemensamma arbete för att 

skapa en hållbar och attraktiv arbetsplats.
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